
 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
   П2. бр. 38/2024
    11.06.2024 година
     ВЕЛЕС 

                                                    
                                                             О Г Л  А С 

   Пред овој суд во тек е постапка П2 бр.38/2024 по тужба на тужител  Беаса 
Борисов  од Велес со живелиште на ул. Богдан Каракостев бр. 147 со ЕМБГ 
0101992455196 сега со престојувалиште во Р.Германија против тужениот Антон 
Борисов од Република Бугарија, роден на 18.02.1980  година со ЕМБГ 
8002181788, со последно живеалиште на ул. Богдан Каракостев бр. 147 Велес а 
сега со непознато престојувалиште, за развод на брак ,вредност на спорот 
20.000,00 денари . 

  Бидејќи тужениот Антон Емилов Борисов од Република Бугарија, роден 
на 18.02.1980  година година во Изводот од матичната книга на венчаните  под 
тековен бр. 39 за 2022 година нема никакви податоци и истиот е со непозната 
адреса на живеење,судот се обрати до Центарот за социјална работа Велес за 
одредување на привремен застапник-старател и од ЦСР Велес со Решение за 
старател во посебен случај  бр. 1002-351 од 12.04.2024 година е одреден за 
старател во посебен случај Стефан Кимовски  од Велес вработен во ЈУ МЦСР 
Велес .

     Привремениот застапник -старателот во посебен случај ќе го застапува 
тужениот во постапката се додека тој или неговиот полномошник не се појават 
пред судот.

           Воедно се известува тужениот дека е закажана главна расправа за 
10.07.2021 година во11,30 часот во судница бр. 3, кат 1  во Основен суд Велес.
        

      Претседател на совет-судија
          Валентина Петровска 

                
Објавено на огласна табла на судот и на Веб страната на судот 


